
UCHWAŁA Nr XI/105/03 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 września 2003 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w Działdowie od Przedsiębiorstwa 
Ciepłowniczego Spółka z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. 
Dz. U. Nr 80, poz. 717) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie 10 akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w Działdowie od Przedsiębiorstwa 

Ciepłowniczego Spółka z o.o. po cenie nominalnej tj. 400 zł za akcję.  
 

§ 2. W wyniku nabycia 10 akcji Gmina Miasto Działdowo obejmie łącznie 910 akcji o wartości nominalnej 400 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


